
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

« »
О 9 ОКТ 2018

20

ПРИКАЗ

г. Южно-Сахалинск № 1Я18

Об отчислении студентов 
в связи с переводом в другой вуз

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29Л2.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о порядке 
перевода обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» от 17.10.2017 г., личного заявления студента от 
20.09.2018 г., справки № 778 от 20.09.2018 г. принимающего вуза о согласии на зачисление по 
переводу

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить с 20.09.2018 г. Кузнецова Павла Игоревича, студента 4 курса заочной формы 
обучения направления подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» профиль «Уголовное право» 
Института права, экономики и управления обучающегося на условиях полной компенсации затрат 
за обучение, в связи с переводом в Сахалинский институт железнодорожного тш ^порта -  филиал 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Дальневосточный государственный университет путей сообщения».

Исполняющий обязанности ректора О. А. Фёдоров


